
泾源县2025年农业社会化服务项目     春耕   环节收费花名册

服务单位 ：泾源县新民乡王家沟村经济合作社                      服务时间 ：2025年  4 月 - 5月                              单位：元/亩

序号 乡（镇） 村组 农户姓名 身份证号码 联系方式 服务面积
服务费用

合计
农户缴纳

资金 补贴资金

1 新民乡 王家沟村三组 马爱花 642225********1026 158****5105 10 600 440 160

2 新民乡 王家沟村三组 禹治军 642225********1019 181****0440 7.8 468 343.2 124.8

3 新民乡 王家沟村二组 禹忠文 642225********1010 183****8388 10 600 440 160

4 新民乡 王家沟村三组 禹金省 642225********1014 177****4800 10 600 440 160

5 新民乡 王家沟村三组 禹瑞军 642225********101X 134****5926 11 660 484 176

6 新民乡 王家沟村三组 禹七虎 642225********101X 137****5552 8 480 352 128

7 新民乡 王家沟村三组 禹福德 642225********1016 187****3425 16 960 704 256

8 新民乡 王家沟村三组 马亮亮 642225********1015 139****8283 15 900 660 240

9 新民乡 王家沟村三组 禹广珍 642225********1016 177****5322 11.2 672 492.8 179.2

10 新民乡 王家沟村二组 禹文学 642225********1010 139****4022 10 600 440 160

11 新民乡 王家沟村二组 禹有军 642225********1015 151****5387 10 600 440 160

12 新民乡 王家沟村二组 禹福俊 642225********1015 176****2414 10 600 440 160

13 新民乡 王家沟村二组 马有成 642225********1012 155****0885 9 540 396 144

14 新民乡 王家沟村二组 禹小龙 642225********1010 181****0020 7.6 456 334.4 121.6

15 新民乡 王家沟村二组 马玉林 622723********2811 137****6106 11 660 484 176

16 新民乡 王家沟村二组 禹喜仓 642225********1013 134****4802 13 780 572 208

17 新民乡 王家沟村二组 禹福有 642225********1070 180****5911 11 660 484 176

18 新民乡 王家沟村一组 禹庄庄 642225********1015 134****7922 10 600 440 160

19 新民乡 王家沟村三组 禹香梅 642225********1022 134****1737 10.5 630 462 168

20 新民乡 王家沟村三组 禹东伟 642225********1010 136****5422 10 600 440 160

21 新民乡 王家沟村二组 禹存杰 642225********1013 189****7150 12 720 528 192

22 新民乡 王家沟村三组 禹金全 642225********1019 189****6023 9.4 564 413.6 150.4

23 新民乡 王家沟村三组 禹福有 642225********1019 134****4584 14 840 616 224

24 新民乡 王家沟村三组 马忠福 642225********1013 137****0047 13 780 572 208

25 新民乡 王家沟村三组 禹万成 642225********1018 152****3314 8.5 510 374 136

26 新民乡 王家沟村二组 赵四喜 642225********1019 152****4601 10 600 440 160

27 新民乡 王家沟村三组 禹广珍 642225********1013 139****0935 14 840 616 224

28 新民乡 王家沟村三组 禹虎成 642225********1018 187****2776 10 600 440 160

29 新民乡 王家沟村三组 禹盖子 642225********1014 183****1909 11 660 484 176

30 新民乡 王家沟村三组 禹金奎 642225********101X 155****2218 10 600 440 160

31 新民乡 王家沟村三组 李萍 642225********0024 185****6057 11.5 690 506 184

32 新民乡 王家沟村二组 兰胡心 642225********1028 133****4700 9 540 396 144

33 新民乡 王家沟村三组 赵贵喜 642225********1013 136****5413 20 1200 880 320

34 新民乡 王家沟村二组 禹长明 642225********1015 138****4536 16 960 704 256

35 新民乡 王家沟村三组 马德祥 642225********1012 199****9302 13 780 572 208

36 新民乡 王家沟村三组 禹正娃 642225********1039 177****5403 10 600 440 160

37 新民乡 王家沟村三组 禹全福 642225********1012 157****0124 16 960 704 256

38 新民乡 王家沟村四组 赵全升 642225********1010 178****4192 16 960 704 256

39 新民乡 王家沟村三组 禹长福 642225********1011 158****3045 17 1020 748 272

40 新民乡 王家沟村三组 禹风喜 642225********1017 182****5401 9 540 396 144

41 新民乡 王家沟村三组 禹生华 642225********103X 153****3035 13 780 572 208

42 新民乡 王家沟村三组 禹光成 642225********1013 181****9970 8.5 510 374 136

43 新民乡 王家沟村三组 禹六子 642225********1014 157****5553 17 1020 748 272

44 新民乡 王家沟村三组 禹万仓 642225********1013 157****4608 12 720 528 192

45 新民乡 王家沟村四组 禹六成 642225********1015 181****5541 16 960 704 256

46 新民乡 王家沟村二组 禹卫东 642225********1034 181****4733 19 1140 836 304

47 新民乡 王家沟村三组 禹书成 642225********1015 177****7315 14 840 616 224

48 新民乡 王家沟村三组 禹者不 642225********105X 183****6822 13 780 572 208



49 新民乡 王家沟村二组 禹清亮 642225********1012 139****6335 13.7 822 602.8 219.2

50 新民乡 王家沟村四组 禹志成 642225********1013 180****0650 18 1080 792 288

51 新民乡 王家沟村四组 洪全龙 642225********1035 189****5921 17 1020 748 272

52 新民乡 王家沟村五组 洪金龙 642225********1016 134****2593 19 1140 836 304

53 新民乡 王家沟村四组 马文全 642225********1032 188****3275 18 1080 792 288

54 新民乡 王家沟村四组 杨金升 642225********1016 136****5336 13 780 572 208

55 新民乡 王家沟村四组 马秀军 642225********1014 180****1772 16 960 704 256

56 新民乡 王家沟村四组 杨贵成 642225********1012 177****7963 2.3 138 101.2 36.8

57 新民乡 王家沟村四组 杨麦仓 642225********1014 177****9557 14 840 616 224

58 新民乡 王家沟村四组 杨俊光 642225********1010 177****1040 10 600 440 160

59 新民乡 王家沟村四组 杨万成 642225********1013 181****0043 11 660 484 176

60 新民乡 王家沟村四组 禹六六 642225********1019 136****5336 13 780 572 208

61 新民乡 王家沟村四组 禹君莲 642225********102X 176****8648 12 720 528 192

62 新民乡 王家沟村四组 禹哈三 642225********1010 182****5921 15 900 660 240

63 新民乡 王家沟村四组 禹三明 642225********1012 130****2101 11.7 702 514.8 187.2

64 新民乡 王家沟村四组 洪俊升 642225********1016 183****0933 19 1140 836 304

65 新民乡 王家沟村四组 洪录娃 642225********1013 182****7748 17 1020 748 272

66 新民乡 王家沟村四组 洪万恩 642225********1017 181****7795 10 600 440 160

67 新民乡 王家沟村四组 马江成 642225********1018 147****5100 9 540 396 144

68 新民乡 王家沟村四组 洪万生 642225********1014 136****5189 10 600 440 160

69 新民乡 王家沟村四组 洪小俊 642225********1014 147****5130 15 900 660 240

70 新民乡 王家沟村四组 马全龙 642225********1012 183****5232 11 660 484 176

71 新民乡 王家沟村四组 禹旦胡 642225********1016 139****6922 16 960 704 256

72 新民乡 王家沟村四组 杨光喜 642225********1016 181****0041 17 1020 748 272

73 新民乡 王家沟村四组 禹上目 642225********1018 177****4700 11 660 484 176

74 新民乡 王家沟村四组 杨广成 642225********1018 177****7363 10.3 618 453.2 164.8

75 新民乡 王家沟村五组 马全旭 642225********1036 157****5872 12 720 528 192

76 新民乡 王家沟村五组 马喜军 642225********1017 183****0425 19 1140 836 304

77 新民乡 王家沟村五组 马金平 642225********1013 136****3180 14 840 616 224

78 新民乡 王家沟村五组 马恩学 642225********1017 133****2315 19 1140 836 304

79 新民乡 王家沟村五组 杨秀成 642225********1073 158****6803 11.9 714 523.6 190.4

80 新民乡 王家沟村五组 马彦龙 642225********1014 183****1061 9 540 396 144

81 新民乡 王家沟村五组 禹存元 642225********1012 134****5661 20 1200 880 320

82 新民乡 王家沟村五组 禹全恩 642225********1010 136****5229 18 1080 792 288

83 新民乡 王家沟村五组 禹治云 640424********0623 177****1737 11 660 484 176

84 新民乡 王家沟村一组 禹彦龙 642225********1016 134****4940 17 1020 748 272

85 新民乡 王家沟村一组 禹彦虎 642225********1035 181****3343 17 1020 748 272

86 新民乡 王家沟村一组 禹丽娟 640424********104X 181****7524 17.1 1026 752.4 273.6

87 新民乡 王家沟村五组 禹存文 642225********1012 182****0685 15 900 660 240

88 新民乡 王家沟村一组 禹胡洁 642225********1028 182****0849 10 600 440 160

89 新民乡 王家沟村一组 踏满成 642225********1034 158****0049 15 900 660 240

90 新民乡 王家沟村一组 禹东旭 642225********1030 180****5232 16 960 704 256

91 新民乡 王家沟村一组 禹全升 642225********1013 134****5003 19 1140 836 304

92 新民乡 王家沟村一组 禹金科 642225********1019 152****5197 17 1020 748 272

93 新民乡 王家沟村五组 禹五十 642225********1011 181****4277 12 720 528 192

94 新民乡 王家沟村五组 杨秀锋 642225********1013 181****4083 20 1200 880 320

95 新民乡 王家沟村四组 杨海军 642225********1050 133****4410 17.6 1056 774.4 281.6

96 新民乡 王家沟村五组 杨芳娃 642225********1016 173****1477 17 1020 748 272

97 新民乡 王家沟村五组 马有娃 642225********1019 137****7642 14 840 616 224

98 新民乡 王家沟村五组 禹来来 642225********1030 158****6301 16 960 704 256

99 新民乡 王家沟村五组 禹世明 642225********1019 158****5846 17 1020 748 272

100 新民乡 王家沟村五组 赵书亮 642225********1011 158****5573 15 900 660 240

101 新民乡 王家沟村五组 禹红香 642225********1020 177****0053 14 840 616 224

102 新民乡 王家沟村五组 禹六全 642225********1018 199****2644 13 780 572 208



103 新民乡 王家沟村五组 禹瑞红 642225********1011 147****0455 18 1080 792 288

104 新民乡 王家沟村五组 杨春江 642225********1019 139****6793 14.4 864 633.6 230.4

105 新民乡 王家沟村三组 杨满仓 642225********1010 153****5728 16 960 704 256

106 新民乡 王家沟村三组 杨生成 642225********1019 181****2080 14 840 616 224

107 新民乡 王家沟村二组 杨玉龙 642225********1010 134****7053 13 780 572 208

108 新民乡 王家沟村二组 马龙龙 642225********1038 152****8363 15 900 660 240

109 新民乡 王家沟村二组 杨堂娃 642225********1018 157****6248 16.3 978 717.2 260.8

110 新民乡 王家沟村二组 杨发荣 622725********4111 157****3018 12 720 528 192

111 新民乡 王家沟村三组 禹明福 642225********1011 136****4029 11 660 484 176

112 新民乡 王家沟村三组 马俊娃 642225********1013 152****8363 13 780 572 208

113 新民乡 王家沟村三组 禹俊红 642225********1015 178****6018 11 660 484 176

114 新民乡 王家沟村三组 杨广生 642225********1013 173****5076 10 600 440 160

115 新民乡 王家沟村二组 马全锋 642225********1014 183****9404 17 1020 748 272

116 新民乡 王家沟村三组 杨少鹏 642225********1019 181****5008 10.8 648 475.2 172.8

117 新民乡 王家沟村二组 马金有 642225********101X 183****9893 13 780 572 208

118 新民乡 王家沟村一组 禹敏 642225********102X 181****4001 10 600 440 160

119 新民乡 王家沟村一组 禹世明 642225********1016 177****5980 9 540 396 144

120 新民乡 王家沟村一组 禹来来 642225********1030 153****3035 14 840 616 224

121 新民乡 王家沟村一组 洪兴春 642225********1019 134****4938 18 1080 792 288

122 新民乡 王家沟村一组 禹德仓 642225********101X 134****0408 14 840 616 224

123 新民乡 王家沟村一组 马有娃 642225********1019 184****2745 12.3 738 541.2 196.8

124 新民乡 王家沟村四组 杨芳娃 642225********1016 139****6135 17 1020 748 272

125 新民乡 王家沟村三组 杨海军 642225********1050 136****5937 10 600 440 160

126 新民乡 王家沟村五组 禹仓娃 642225********1018 134****4298 19 1140 836 304

127 新民乡 王家沟村三组 洪广生 642225********1016 182****5175 18 1080 792 288

128 新民乡 王家沟村五组 马广华 642225********1015 147****1663 13 780 572 208

129 新民乡 王家沟村五组 禹卖拉 642225********1013 178****5253 8.7 522 382.8 139.2

130 新民乡 王家沟村五组 洪广兵 642225********1011 134****5926 17 1020 748 272

131 新民乡 王家沟村五组 禹东江 642225********1016 183****5232 13 780 572 208

132 新民乡 王家沟村四组 禹虎成 642225********1018 181****0041 14 840 616 224

133 新民乡 王家沟村五组 马五斤 642225********1015 177****4700 11 660 484 176

134 新民乡 王家沟村五组 禹虎娃 642225********1059 177****7363 9 540 396 144

135 新民乡 王家沟村五组 踏春梅 642225********1021 136****3180 8 480 352 128

136 新民乡 王家沟村五组 禹舍棒 642225********1018 158****6803 14 840 616 224

137 新民乡 王家沟村五组 禹有明 642225********1018 183****1061 16 960 704 256

138 新民乡 王家沟村五组 马西艳 640111********312X 136****5229 11.5 690 506 184

139 新民乡 王家沟村五组 马秀全 642225********1018 177****1737 20 1200 880 320

140 新民乡 王家沟村一组 马广珍 642225********1012 134****4940 15 900 660 240

141 新民乡 王家沟村一组 洪万俊 642225********1012 181****3343 13 780 572 208

142 新民乡 王家沟村一组 赵贵保 642225********1011 181****7524 12 720 528 192

143 新民乡 王家沟村一组 禹万升 642225********1018 182****0685 14 840 616 224

144 新民乡 王家沟村一组 禹长荣 642225********1010 182****0849 11 660 484 176

145 新民乡 王家沟村一组 禹俊娃 642225********1016 158****0049 16.8 1008 739.2 268.8

146 新民乡 王家沟村一组 赵春喜 642225********1017 180****5232 8 480 352 128

147 新民乡 王家沟村一组 禹光吾 642225********1018 134****5003 16 960 704 256

148 新民乡 王家沟村一组 禹三学 642225********1013 152****5197 17 1020 748 272

149 新民乡 王家沟村一组 禹桂连 642225********1022 181****4277 15 900 660 240

150 新民乡 王家沟村一组 禹五成 642225********1012 181****4083 19 1140 836 304

151 新民乡 王家沟村一组 禹红兴 642225********1011 133****4410 10.7 642 470.8 171.2

152 新民乡 王家沟村一组 禹六七 642225********1011 173****1477 15 900 660 240

153 新民乡 王家沟村一组 王晓成 642225********1018 137****7642 13 780 572 208

154 新民乡 王家沟村一组 禹五三 642225********1015 158****6301 7 420 308 112

155 新民乡 王家沟村二组 禹七十 642225********1018 158****5846 9 540 396 144

156 新民乡 王家沟村一组 禹舍棒 642225********1018 158****5573 17.5 1050 770 280



157 新民乡 王家沟村二组 禹治学 642225********1013 177****0053 6 360 264 96

158 新民乡 王家沟村一组 禹成福 642225********1016 199****2644 13 780 572 208

159 新民乡 王家沟村五组 赵书兵 642225********101X 147****0455 12.1 726 532.4 193.6

160 新民乡 王家沟村五组 禹喜子 642225********1019 139****6793 9 540 396 144

161 新民乡 王家沟村三组 禹玲军 642225********105X 153****5728 11 660 484 176

162 新民乡 王家沟村二组 禹义成 642225********1010 181****2080 7 420 308 112

163 新民乡 王家沟村二组 禹福俊 642225********1013 134****7053 17 1020 748 272

164 新民乡 王家沟村三组 赵贵林 642225********1015 152****8363 10 600 440 160

165 新民乡 王家沟村二组 禹恩俊 642225********1018 157****6248 12 720 528 192

166 新民乡 王家沟村二组 禹春发 642225********1018 157****3018 10.4 624 457.6 166.4

167 新民乡 王家沟村三组 禹银排 642225********1047 136****4029 12 720 528 192

168 新民乡 王家沟村五组 禹广侠 642225********1011 151****6590 20 1200 880 320

169 新民乡 王家沟村一组 禹红杰 642225********1034 181****9970 20 1200 880 320

170 新民乡 王家沟村三组 禹明俊 642225********1012 147****0902 16 960 704 256

171 新民乡 王家沟村二组 禹开利 642225********1013 199****9484 17 1020 748 272

172 新民乡 王家沟村三组 禹长有 642225********1011 177****4800 13 780 572 208

173 新民乡 王家沟村二组 马治明 642225********1017 185****3181 13.8 828 607.2 220.8

174 新民乡 王家沟村二组 禹文亮 642225********1035 134****0786 10 600 440 160

175 新民乡 王家沟村二组 禹广锋 642225********1018 180****5208 25 1500 1100 400

176 新民乡 王家沟村二组 贾秀莲 642225********1023 182****5559 11 660 484 176

177 新民乡 王家沟村三组 禹俊子 642225********1014 133****4410 14 840 616 224

178 新民乡 王家沟村三组 禹东辉 642225********1015 181****4277 17 1020 748 272

179 新民乡 王家沟村三组 禹桂芳 642225********1023 181****4083 12.7 762 558.8 203.2

180 新民乡 王家沟村三组 禹建军 642225********1019 139****5938 13 780 572 208

181 新民乡 王家沟村三组 禹恩慈 642225********1017 185****9554 14 840 616 224

182 新民乡 王家沟村三组 禹福升 642225********1016 182****0849 11 660 484 176

183 新民乡 王家沟村二组 禹忠明 642225********101X 181****2059 10.5 630 462 168

184 新民乡 王家沟村三组 禹万仓 642225********1013 147****6424 15 900 660 240

185 新民乡 王家沟村三组 禹光慈 642225********1018 136****1925 17 1020 748 272

186 新民乡 王家沟村三组 禹光明 642225********1019 157****1239 15.5 930 682 248

187 新民乡 王家沟村四组 禹金省 642225********101X 137****6106 14 840 616 224

188 新民乡 王家沟村三组 禹长俊 642225********1013 188****9887 7.5 450 330 120

189 新民乡 王家沟村三组 禹广荣 642225********1014 182****0204 17 1020 748 272

190 新民乡 王家沟村三组 禹长升 642225********1016 173****6840 12 720 528 192

191 新民乡 王家沟村三组 禹秀兰 642225********1027 134****4022 19 1140 836 304

192 新民乡 王家沟村二组 马有仓 642225********1019 187****3425 17 1020 748 272

193 新民乡 王家沟村二组 马有成 642225********1012 158****5513 10.6 636 466.4 169.6

194 新民乡 王家沟村三组 禹恩吾 642225********1011 158****6083 13 780 572 208

195 新民乡 王家沟村二组 禹光辉 642225********1055 181****3495 11 660 484 176

196 新民乡 王家沟村三组 踏主麻 642225********1010 177****4700 13 780 572 208

197 新民乡 王家沟村三组 禹长明 642225********1013 134****5661 13 780 572 208

198 新民乡 王家沟村二组 兰巧彩 642225********0626 152****8363 10 600 440 160

199 新民乡 王家沟村二组 禹治平 642225********1018 178****6018 17.2 1032 756.8 275.2

200 新民乡 王家沟村二组 禹满仓 642225********1010 147****0902 10 600 440 160

201 新民乡 王家沟村三组 禹广治 642225********1017 136****5648 16.2 972 712.8 259.2

合计 2742 161406 118364.4 43041.6



泾源县2025年农业社会化服务项目  耙磨   环节收费花名册

服务单位：泾源县新民乡王家沟村经济合作社                         服务时间：2025年 4 月 - 5月                   单位：元/亩

序号 乡（镇） 村组 农户姓名 身份证号码 联系方式 服务面积
服务费用

合计 农户缴纳
资金

补贴资金

1 新民乡 王家沟村三组 马爱花 642225********1026 158****5105 14.5 725 536.5 188.5

2 新民乡 王家沟村三组 禹治军 642225********1019 181****0440 13 650 481 169

3 新民乡 王家沟村三组 禹忠文 642225********1010 183****8388 12.5 625 462.5 162.5

4 新民乡 王家沟村三组 禹金省 642225********1014 177****4800 15 750 555 195

5 新民乡 王家沟村三组 禹瑞军 642225********101X 134****5926 19 950 703 247

6 新民乡 王家沟村三组 禹七虎 642225********101X 137****5552 13.6 680 503.2 176.8

7 新民乡 王家沟村二组 禹福德 642225********1016 187****3425 17 850 629 221

8 新民乡 王家沟村二组 马亮亮 642225********1015 139****8283 18 900 666 234

9 新民乡 王家沟村二组 禹广珍 642225********1016 177****5322 19 950 703 247

10 新民乡 王家沟村一组 禹文学 642225********1010 139****4022 17 850 629 221

11 新民乡 王家沟村二组 禹有军 642225********1015 151****5387 15 750 555 195

12 新民乡 王家沟村三组 禹福俊 642225********1015 176****2414 18.4 920 680.8 239.2

13 新民乡 王家沟村二组 马有成 642225********1012 155****0885 14 700 518 182

14 新民乡 王家沟村三组 禹小龙 642225********1010 181****0020 13 650 481 169

15 新民乡 王家沟村三组 马玉林 622723********2811 137****6106 15 750 555 195

16 新民乡 王家沟村三组 禹喜仓 642225********1013 134****4802 20 1000 740 260

17 新民乡 王家沟村三组 禹福有 642225********1070 180****5911 13.3 665 492.1 172.9

18 新民乡 王家沟村二组 禹庄庄 642225********1015 134****7922 22 1100 814 286

19 新民乡 王家沟村三组 禹香梅 642225********1022 134****1737 17 850 629 221

20 新民乡 王家沟村三组 禹东伟 642225********1010 136****5422 20 1000 740 260

21 新民乡 王家沟村三组 禹存杰 642225********1013 189****7150 22 1100 814 286

22 新民乡 王家沟村三组 禹金全 642225********1019 189****6023 15.7 785 580.9 204.1

23 新民乡 王家沟村四组 禹福有 642225********1019 134****4584 20 1000 740 260

24 新民乡 王家沟村二组 马忠福 642225********1013 137****0047 12 600 444 156

25 新民乡 王家沟村三组 禹万成 642225********1018 152****3314 17 850 629 221

26 新民乡 王家沟村四组 赵四喜 642225********1019 152****4601 18 900 666 234

27 新民乡 王家沟村四组 禹广珍 642225********1013 139****0935 19 950 703 247

28 新民乡 王家沟村五组 禹虎成 642225********1018 187****2776 19 950 703 247

29 新民乡 王家沟村四组 禹盖子 642225********1014 183****1909 15.2 760 562.4 197.6

30 新民乡 王家沟村四组 禹金奎 642225********101X 155****2218 25 1250 925 325

31 新民乡 王家沟村四组 李萍 642225********0024 185****6057 24 1200 888 312

32 新民乡 王家沟村四组 兰胡心 642225********1028 133****4700 18 900 666 234

33 新民乡 王家沟村四组 赵贵喜 642225********1013 136****5413 20 1000 740 260

34 新民乡 王家沟村四组 禹长明 642225********1015 138****4536 28 1400 1036 364

35 新民乡 王家沟村四组 马德祥 642225********1012 199****9302 15.8 790 584.6 205.4

36 新民乡 王家沟村四组 禹正娃 642225********1039 177****5403 24 1200 888 312

37 新民乡 王家沟村四组 禹全福 642225********1012 157****0124 21 1050 777 273

38 新民乡 王家沟村四组 赵全升 642225********1010 178****4192 15 750 555 195

39 新民乡 王家沟村四组 禹长福 642225********1011 158****3045 27 1350 999 351

40 新民乡 王家沟村四组 禹风喜 642225********1017 182****5401 20 1000 740 260

41 新民乡 王家沟村四组 禹生华 642225********103X 153****3035 12.7 635 469.9 165.1

42 新民乡 王家沟村四组 禹光成 642225********1013 181****9970 23 1150 851 299

43 新民乡 王家沟村四组 禹六子 642225********1014 157****5553 15 750 555 195

44 新民乡 王家沟村四组 禹万仓 642225********1013 157****4608 22 1100 814 286

45 新民乡 王家沟村四组 禹六成 642225********1015 181****5541 11 550 407 143

46 新民乡 王家沟村四组 禹卫东 642225********1034 181****4733 19 950 703 247

47 新民乡 王家沟村四组 禹书成 642225********1015 177****7315 9.3 465 344.1 120.9



48 新民乡 王家沟村四组 禹者不 642225********105X 183****6822 16 800 592 208

49 新民乡 王家沟村四组 禹清亮 642225********1012 139****6335 13 650 481 169

50 新民乡 王家沟村四组 禹志成 642225********1013 180****0650 18 900 666 234

51 新民乡 王家沟村五组 洪全龙 642225********1035 189****5921 19 950 703 247

52 新民乡 王家沟村五组 洪金龙 642225********1016 134****2593 18 900 666 234

53 新民乡 王家沟村五组 马文全 642225********1032 188****3275 16.6 830 614.2 215.8

54 新民乡 王家沟村五组 杨金升 642225********1016 136****5336 20 1000 740 260

55 新民乡 王家沟村五组 马秀军 642225********1014 180****1772 14 700 518 182

56 新民乡 王家沟村五组 杨贵成 642225********1012 177****7963 12 600 444 156

57 新民乡 王家沟村五组 杨麦仓 642225********1014 177****9557 15 750 555 195

58 新民乡 王家沟村五组 杨俊光 642225********1010 177****1040 14 700 518 182

59 新民乡 王家沟村五组 杨万成 642225********1013 181****0043 12.4 620 458.8 161.2

60 新民乡 王家沟村一组 禹六六 642225********1019 136****5336 14 700 518 182

61 新民乡 王家沟村一组 禹君莲 642225********102X 176****8648 19 950 703 247

62 新民乡 王家沟村一组 禹哈三 642225********1010 182****5921 13 650 481 169

63 新民乡 王家沟村五组 禹三明 642225********1012 130****2101 16 800 592 208

64 新民乡 王家沟村一组 洪俊升 642225********1016 183****0933 23 1150 851 299

65 新民乡 王家沟村一组 洪录娃 642225********1013 182****7748 17 850 629 221

66 新民乡 王家沟村一组 洪万恩 642225********1017 181****7795 19 950 703 247

67 新民乡 王家沟村一组 马江成 642225********1018 147****5100 19 950 703 247

68 新民乡 王家沟村一组 洪万生 642225********1014 136****5189 21 1050 777 273

69 新民乡 王家沟村五组 洪小俊 642225********1014 147****5130 17 850 629 221

70 新民乡 王家沟村五组 马全龙 642225********1012 183****5232 11.3 565 418.1 146.9

71 新民乡 王家沟村四组 禹旦胡 642225********1016 139****6922 13 650 481 169

72 新民乡 王家沟村五组 杨光喜 642225********1016 181****0041 14 700 518 182

73 新民乡 王家沟村五组 禹上目 642225********1018 177****4700 12 600 444 156

74 新民乡 王家沟村五组 杨广成 642225********1018 177****7363 17 850 629 221

75 新民乡 王家沟村五组 马全旭 642225********1036 157****5872 19 950 703 247

76 新民乡 王家沟村五组 马喜军 642225********1017 183****0425 18 900 666 234

77 新民乡 王家沟村五组 马金平 642225********1013 136****3180 14.7 735 543.9 191.1

78 新民乡 王家沟村五组 马恩学 642225********1017 133****2315 12 600 444 156

79 新民乡 王家沟村五组 杨秀成 642225********1073 158****6803 18 900 666 234

80 新民乡 王家沟村五组 马彦龙 642225********1014 183****1061 20 1000 740 260

81 新民乡 王家沟村三组 禹存元 642225********1012 134****5661 16 800 592 208

82 新民乡 王家沟村三组 禹全恩 642225********1010 136****5229 18 900 666 234

83 新民乡 王家沟村二组 禹治云 640424********0623 177****1737 17 850 629 221

84 新民乡 王家沟村二组 禹彦龙 642225********1016 134****4940 11 550 407 143

85 新民乡 王家沟村二组 禹彦虎 642225********1035 181****3343 16.8 840 621.6 218.4

86 新民乡 王家沟村二组 禹丽娟 640424********104X 181****7524 18 900 666 234

87 新民乡 王家沟村三组 禹存文 642225********1012 182****0685 15 750 555 195

88 新民乡 王家沟村三组 禹胡洁 642225********1028 182****0849 17 850 629 221

89 新民乡 王家沟村三组 踏满成 642225********1034 158****0049 15 750 555 195

90 新民乡 王家沟村三组 禹东旭 642225********1030 180****5232 16 800 592 208

91 新民乡 王家沟村二组 禹全升 642225********1013 134****5003 19 950 703 247

92 新民乡 王家沟村三组 禹金科 642225********1019 152****5197 15 750 555 195

93 新民乡 王家沟村二组 禹五十 642225********1011 181****4277 17.2 860 636.4 223.6

94 新民乡 王家沟村一组 杨秀锋 642225********1013 181****4083 16 800 592 208

95 新民乡 王家沟村一组 杨海军 642225********1050 133****4410 14 700 518 182

96 新民乡 王家沟村一组 杨芳娃 642225********1016 173****1477 16 800 592 208

97 新民乡 王家沟村一组 马有娃 642225********1019 137****7642 17 850 629 221

98 新民乡 王家沟村一组 禹来来 642225********1030 158****6301 13 650 481 169

99 新民乡 王家沟村一组 禹世明 642225********1019 158****5846 14 700 518 182



100 新民乡 王家沟村四组 赵书亮 642225********1011 158****5573 18 900 666 234

101 新民乡 王家沟村三组 禹红香 642225********1020 177****0053 18 900 666 234

102 新民乡 王家沟村五组 禹六全 642225********1018 199****2644 14 700 518 182

103 新民乡 王家沟村三组 禹瑞红 642225********1011 147****0455 15 750 555 195

104 新民乡 王家沟村五组 杨春江 642225********1019 139****6793 16 800 592 208

105 新民乡 王家沟村五组 杨满仓 642225********1010 153****5728 13.8 690 510.6 179.4

106 新民乡 王家沟村五组 杨生成 642225********1019 181****2080 12 600 444 156

107 新民乡 王家沟村五组 杨玉龙 642225********1010 134****7053 14 700 518 182

108 新民乡 王家沟村四组 马龙龙 642225********1038 152****8363 17 850 629 221

109 新民乡 王家沟村五组 杨堂娃 642225********1018 157****6248 17 850 629 221

110 新民乡 王家沟村五组 杨发荣 622725********4111 157****3018 14 700 518 182

111 新民乡 王家沟村五组 禹明福 642225********1011 136****4029 18 900 666 234

112 新民乡 王家沟村五组 马俊娃 642225********1013 152****8363 13 650 481 169

113 新民乡 王家沟村五组 禹俊红 642225********1015 178****6018 15 750 555 195

114 新民乡 王家沟村五组 杨广生 642225********1013 173****5076 15.2 760 562.4 197.6

115 新民乡 王家沟村五组 马全锋 642225********1014 183****9404 14 700 518 182

116 新民乡 王家沟村一组 杨少鹏 642225********1019 181****5008 12 600 444 156

117 新民乡 王家沟村一组 马金有 642225********101X 183****9893 19 950 703 247

118 新民乡 王家沟村一组 禹敏 642225********102X 181****4001 17 850 629 221

119 新民乡 王家沟村一组 禹世明 642225********1016 177****5980 12 600 444 156

120 新民乡 王家沟村一组 禹来来 642225********1030 153****3035 18 900 666 234

121 新民乡 王家沟村一组 洪兴春 642225********1019 134****4938 22 1100 814 286

122 新民乡 王家沟村一组 禹德仓 642225********101X 134****0408 15 750 555 195

123 新民乡 王家沟村一组 马有娃 642225********1019 184****2745 16.9 845 625.3 219.7

124 新民乡 王家沟村一组 杨芳娃 642225********1016 139****6135 19 950 703 247

125 新民乡 王家沟村一组 杨海军 642225********1050 136****5937 12 600 444 156

126 新民乡 王家沟村一组 禹仓娃 642225********1018 134****4298 19 950 703 247

127 新民乡 王家沟村一组 洪广生 642225********1016 182****5175 17 850 629 221

128 新民乡 王家沟村一组 马广华 642225********1015 147****1663 13 650 481 169

129 新民乡 王家沟村一组 禹卖拉 642225********1013 178****5253 14 700 518 182

130 新民乡 王家沟村一组 洪广兵 642225********1011 134****5926 12 600 444 156

131 新民乡 王家沟村一组 禹东江 642225********1016 183****5232 17.1 855 632.7 222.3

132 新民乡 王家沟村一组 禹虎成 642225********1018 181****0041 20 1000 740 260

133 新民乡 王家沟村五组 马五斤 642225********1015 177****4700 18 900 666 234

134 新民乡 王家沟村五组 禹虎娃 642225********1059 177****7363 15 750 555 195

135 新民乡 王家沟村二组 踏春梅 642225********1021 136****3180 12 600 444 156

136 新民乡 王家沟村二组 禹舍棒 642225********1018 158****6803 17 850 629 221

137 新民乡 王家沟村二组 禹有明 642225********1018 137****6922 15.5 775 573.5 201.5

138 新民乡 王家沟村五组 马西艳 640111********312X 136****5229 13 650 481 169

139 新民乡 王家沟村一组 马秀全 642225********1018 177****1737 20 1000 740 260

140 新民乡 王家沟村一组 马广珍 642225********1012 134****4940 15 750 555 195

141 新民乡 王家沟村一组 洪万俊 642225********1012 181****3343 14 700 518 182

142 新民乡 王家沟村四组 赵贵保 642225********1011 181****7524 12 600 444 156

143 新民乡 王家沟村四组 禹万升 642225********1018 182****0685 17 850 629 221

144 新民乡 王家沟村四组 禹长荣 642225********1010 182****0849 18.4 920 680.8 239.2

145 新民乡 王家沟村四组 禹俊娃 642225********1016 158****0049 13 650 481 169

146 新民乡 王家沟村四组 赵春喜 642225********1017 180****5232 18 900 666 234

147 新民乡 王家沟村四组 禹光吾 642225********1018 134****5003 17 850 629 221

148 新民乡 王家沟村四组 禹三学 642225********1013 152****5197 15 750 555 195

149 新民乡 王家沟村四组 禹桂连 642225********1022 181****4277 12 600 444 156

150 新民乡 王家沟村四组 禹五成 642225********1012 181****4083 14 700 518 182

151 新民乡 王家沟村四组 禹红兴 642225********1011 133****4410 19 950 703 247



152 新民乡 王家沟村四组 禹六七 642225********1011 173****1477 16.4 820 606.8 213.2

153 新民乡 王家沟村四组 王晓成 642225********1018 137****7642 17 850 629 221

154 新民乡 王家沟村二组 禹五三 642225********1015 158****6301 19 950 703 247

155 新民乡 王家沟村三组 禹七十 642225********1018 158****5846 18 900 666 234

156 新民乡 王家沟村二组 禹舍棒 642225********1018 158****5573 14 700 518 182

157 新民乡 王家沟村二组 禹治学 642225********1013 177****0053 18 900 666 234

158 新民乡 王家沟村四组 禹成福 642225********1016 199****2644 18 900 666 234

159 新民乡 王家沟村四组 赵书兵 642225********101X 147****0455 12 600 444 156

160 新民乡 王家沟村四组 禹喜子 642225********1019 139****6793 17 850 629 221

161 新民乡 王家沟村四组 禹玲军 642225********105X 153****5728 9.6 480 355.2 124.8

162 新民乡 王家沟村四组 禹义成 642225********1010 181****2080 19 950 703 247

163 新民乡 王家沟村四组 禹福俊 642225********1013 134****7053 17 850 629 221

164 新民乡 王家沟村四组 赵贵林 642225********1015 181****0043 15.3 765 566.1 198.9

165 新民乡 王家沟村四组 禹恩俊 642225********1018 157****6248 19 950 703 247

166 新民乡 王家沟村四组 禹春发 642225********1018 157****3018 19 950 703 247

167 新民乡 王家沟村三组 禹银排 642225********1047 136****4029 18 900 666 234

168 新民乡 王家沟村二组 禹广侠 642225********1011 180****4220 17 850 629 221

169 新民乡 王家沟村四组 禹红杰 642225********1034 181****9970 20 1000 740 260

170 新民乡 王家沟村四组 禹俊成 642225********1015 173****6864 10.4 520 384.8 135.2

171 新民乡 王家沟村四组 孙香梅 642225********0646 180****5242 16 800 592 208

合计 2813.6 140680 104103.2 36576.8



泾源县2025年农业社会化服务项目   覆膜   环节收费花名册

服务单位：泾源县新民乡王家沟村经济合作社                        服务时间：2025年  4月 -5 月                  单位：元/亩

序号 乡（镇） 村组 农户姓名 身份证号码 联系方式 服务面积
服务费用

合计
农户缴纳

资金
补贴资金

1 新民乡 王家沟村三组 马爱花 642225********1026 158****5105 20 1000 740 260

2 新民乡 王家沟村三组 禹治军 642225********1019 181****0440 18 900 666 234

3 新民乡 王家沟村二组 禹忠文 642225********1010 183****8388 24 1200 888 312

4 新民乡 王家沟村三组 禹金省 642225********1014 177****4800 21 1050 777 273

5 新民乡 王家沟村三组 禹瑞军 642225********101X 134****5926 12.7 635 469.9 165.1

6 新民乡 王家沟村三组 禹七虎 642225********101X 137****5552 14 700 518 182

7 新民乡 王家沟村三组 禹福德 642225********1016 187****3425 14 700 518 182

8 新民乡 王家沟村三组 马亮亮 642225********1015 139****8283 12 600 444 156

9 新民乡 王家沟村三组 禹广珍 642225********1016 177****5322 22 1100 814 286

10 新民乡 王家沟村二组 禹文学 642225********1010 139****4022 17.3 865 640.1 224.9

11 新民乡 王家沟村二组 禹有军 642225********1015 151****5387 15 750 555 195

12 新民乡 王家沟村二组 禹福俊 642225********1015 176****2414 26 1300 962 338

13 新民乡 王家沟村二组 马有成 642225********1012 155****0885 25 1250 925 325

14 新民乡 王家沟村二组 禹小龙 642225********1010 181****0020 12.8 640 473.6 166.4

15 新民乡 王家沟村二组 马玉林 622723********2811 137****6106 18 900 666 234

16 新民乡 王家沟村二组 禹喜仓 642225********1013 134****4802 4 200 148 52

17 新民乡 王家沟村二组 禹福有 642225********1070 180****5911 20 1000 740 260

18 新民乡 王家沟村一组 禹庄庄 642225********1015 134****7922 12 600 444 156

19 新民乡 王家沟村三组 禹香梅 642225********1022 134****1737 14.2 710 525.4 184.6

20 新民乡 王家沟村三组 禹东伟 642225********1010 136****5422 17 850 629 221

21 新民乡 王家沟村二组 禹存杰 642225********1013 189****7150 25 1250 925 325

22 新民乡 王家沟村三组 禹金全 642225********1019 189****6023 12 600 444 156

23 新民乡 王家沟村三组 禹福有 642225********1019 134****4584 18 900 666 234

24 新民乡 王家沟村三组 马忠福 642225********1013 137****0047 4 200 148 52

25 新民乡 王家沟村三组 禹万成 642225********1018 152****3314 18.6 930 688.2 241.8

26 新民乡 王家沟村二组 赵四喜 642225********1019 152****4601 26 1300 962 338

27 新民乡 王家沟村三组 禹广珍 642225********1013 139****0935 14.7 735 543.9 191.1

28 新民乡 王家沟村三组 禹虎成 642225********1018 187****2776 11.4 570 421.8 148.2

29 新民乡 王家沟村三组 禹盖子 642225********1014 183****1909 20 1000 740 260

30 新民乡 王家沟村三组 禹金奎 642225********101X 155****2218 25 1250 925 325

31 新民乡 王家沟村三组 李萍 642225********0024 185****6057 12 600 444 156

32 新民乡 王家沟村二组 兰胡心 642225********1028 133****4700 14 700 518 182

33 新民乡 王家沟村三组 赵贵喜 642225********1013 136****5413 20.3 1015 751.1 263.9

34 新民乡 王家沟村二组 禹长明 642225********1015 138****4536 16 800 592 208

35 新民乡 王家沟村三组 马德祥 642225********1012 199****9302 14.2 710 525.4 184.6

36 新民乡 王家沟村三组 禹正娃 642225********1039 177****5403 19 950 703 247

37 新民乡 王家沟村三组 禹全福 642225********1012 157****0124 17 850 629 221

38 新民乡 王家沟村四组 赵全升 642225********1010 178****4192 10.8 540 399.6 140.4

39 新民乡 王家沟村三组 禹长福 642225********1011 158****3045 16 800 592 208

40 新民乡 王家沟村三组 禹风喜 642225********1017 182****5401 24 1200 888 312

41 新民乡 王家沟村三组 禹生华 642225********103X 153****3035 16.8 840 621.6 218.4

42 新民乡 王家沟村三组 禹光成 642225********1013 181****9970 6 300 222 78

43 新民乡 王家沟村三组 禹六子 642225********1014 157****5553 10 500 370 130

44 新民乡 王家沟村三组 禹万仓 642225********1013 157****4608 14.4 720 532.8 187.2

45 新民乡 王家沟村四组 禹六成 642225********1015 181****5541 16 800 592 208



46 新民乡 王家沟村二组 禹卫东 642225********1034 181****4733 16 800 592 208

47 新民乡 王家沟村三组 禹书成 642225********1015 177****7315 15 750 555 195

48 新民乡 王家沟村三组 禹者不 642225********105X 183****6822 12.9 645 477.3 167.7

49 新民乡 王家沟村二组 禹清亮 642225********1012 139****6335 23 1150 851 299

50 新民乡 王家沟村四组 禹志成 642225********1013 180****0650 18.2 910 673.4 236.6

51 新民乡 王家沟村四组 洪全龙 642225********1035 189****5921 12 600 444 156

52 新民乡 王家沟村五组 洪金龙 642225********1016 134****2593 16 800 592 208

53 新民乡 王家沟村四组 马文全 642225********1032 188****3275 14 700 518 182

54 新民乡 王家沟村四组 杨金升 642225********1016 136****5336 15.5 775 573.5 201.5

55 新民乡 王家沟村四组 马秀军 642225********1014 180****1772 18 900 666 234

56 新民乡 王家沟村四组 杨贵成 642225********1012 177****7963 14.2 710 525.4 184.6

57 新民乡 王家沟村四组 杨麦仓 642225********1014 177****9557 10 500 370 130

58 新民乡 王家沟村四组 杨俊光 642225********1010 177****1040 22 1100 814 286

59 新民乡 王家沟村四组 杨万成 642225********1013 181****0043 16 800 592 208

60 新民乡 王家沟村四组 禹六六 642225********1019 136****5336 12.4 620 458.8 161.2

61 新民乡 王家沟村四组 禹君莲 642225********102X 176****8648 12.3 615 455.1 159.9

62 新民乡 王家沟村四组 禹哈三 642225********1010 182****5921 18 900 666 234

63 新民乡 王家沟村四组 禹三明 642225********1012 130****2101 12 600 444 156

64 新民乡 王家沟村四组 洪俊升 642225********1016 183****0933 11 550 407 143

65 新民乡 王家沟村四组 洪录娃 642225********1013 182****7748 14 700 518 182

66 新民乡 王家沟村四组 洪万恩 642225********1017 181****7795 16.8 840 621.6 218.4

67 新民乡 王家沟村四组 马江成 642225********1018 147****5100 4 200 148 52

68 新民乡 王家沟村四组 洪万生 642225********1014 136****5189 12 600 444 156

69 新民乡 王家沟村四组 洪小俊 642225********1014 147****5130 10 500 370 130

70 新民乡 王家沟村四组 马全龙 642225********1012 183****5232 11.4 570 421.8 148.2

71 新民乡 王家沟村四组 禹旦胡 642225********1016 139****6922 10.5 525 388.5 136.5

72 新民乡 王家沟村四组 杨光喜 642225********1016 181****0041 8 400 296 104

73 新民乡 王家沟村四组 禹上目 642225********1018 177****4700 16 800 592 208

74 新民乡 王家沟村四组 杨广成 642225********1018 177****7363 14 700 518 182

75 新民乡 王家沟村五组 马全旭 642225********1036 157****5872 17.3 865 640.1 224.9

76 新民乡 王家沟村五组 马喜军 642225********1017 183****0425 21.1 1055 780.7 274.3

77 新民乡 王家沟村五组 马金平 642225********1013 136****3180 8 400 296 104

78 新民乡 王家沟村五组 马恩学 642225********1017 133****2315 16.4 820 606.8 213.2

79 新民乡 王家沟村五组 杨秀成 642225********1073 158****6803 9 450 333 117

80 新民乡 王家沟村五组 马彦龙 642225********1014 183****1061 17 850 629 221

81 新民乡 王家沟村五组 禹存元 642225********1012 134****5661 16 800 592 208

82 新民乡 王家沟村五组 禹全恩 642225********1010 136****5229 18.2 910 673.4 236.6

83 新民乡 王家沟村五组 禹治云 640424********0623 177****1737 11 550 407 143

84 新民乡 王家沟村一组 禹彦龙 642225********1016 134****4940 13 650 481 169

85 新民乡 王家沟村一组 禹彦虎 642225********1035 181****3343 17 850 629 221

86 新民乡 王家沟村一组 禹丽娟 640424********104X 181****7524 18 900 666 234

87 新民乡 王家沟村五组 禹存文 642225********1012 182****0685 15 750 555 195

88 新民乡 王家沟村一组 禹胡洁 642225********1028 182****0849 13 650 481 169

89 新民乡 王家沟村一组 踏满成 642225********1034 158****0049 15 750 555 195

90 新民乡 王家沟村一组 禹东旭 642225********1030 180****5232 16.9 845 625.3 219.7

91 新民乡 王家沟村一组 禹全升 642225********1013 134****5003 18 900 666 234

92 新民乡 王家沟村一组 禹金科 642225********1019 152****5197 15 750 555 195

93 新民乡 王家沟村五组 禹五十 642225********1011 181****4277 12 600 444 156

94 新民乡 王家沟村五组 杨秀锋 642225********1013 181****4083 16 800 592 208

95 新民乡 王家沟村四组 杨海军 642225********1050 133****4410 14 700 518 182



96 新民乡 王家沟村五组 杨芳娃 642225********1016 173****1477 12 600 444 156

97 新民乡 王家沟村五组 马有娃 642225********1019 137****7642 14 700 518 182

98 新民乡 王家沟村五组 禹来来 642225********1030 158****6301 17.5 875 647.5 227.5

99 新民乡 王家沟村五组 禹世明 642225********1019 158****5846 24.3 1215 899.1 315.9

100 新民乡 王家沟村五组 赵书亮 642225********1011 158****5573 12 600 444 156

101 新民乡 王家沟村五组 禹红香 642225********1020 177****0053 19 950 703 247

102 新民乡 王家沟村五组 禹六全 642225********1018 199****2644 17 850 629 221

103 新民乡 王家沟村五组 禹瑞红 642225********1011 147****0455 12 600 444 156

104 新民乡 王家沟村五组 杨春江 642225********1019 139****6793 18.8 940 695.6 244.4

105 新民乡 王家沟村三组 杨满仓 642225********1010 153****5728 17 850 629 221

106 新民乡 王家沟村三组 杨生成 642225********1019 181****2080 14 700 518 182

107 新民乡 王家沟村二组 杨玉龙 642225********1010 134****7053 13.4 670 495.8 174.2

108 新民乡 王家沟村二组 马龙龙 642225********1038 152****8363 10 500 370 130

109 新民乡 王家沟村二组 杨堂娃 642225********1018 157****6248 25.8 1290 954.6 335.4

110 新民乡 王家沟村二组 杨发荣 622725********4111 157****3018 6 300 222 78

111 新民乡 王家沟村三组 禹明福 642225********1011 136****4029 19 950 703 247

112 新民乡 王家沟村三组 马俊娃 642225********1013 152****8363 10 500 370 130

113 新民乡 王家沟村三组 禹俊红 642225********1015 178****6018 12 600 444 156

114 新民乡 王家沟村三组 杨广生 642225********1013 173****5076 8 400 296 104

115 新民乡 王家沟村二组 马全锋 642225********1014 183****9404 7.4 370 273.8 96.2

116 新民乡 王家沟村三组 杨少鹏 642225********1019 181****5008 9 450 333 117

117 新民乡 王家沟村二组 马金有 642225********101X 183****9893 11 550 407 143

118 新民乡 王家沟村一组 禹敏 642225********102X 181****4001 17 850 629 221

119 新民乡 王家沟村一组 禹世明 642225********1016 177****5980 12 600 444 156

120 新民乡 王家沟村一组 禹来来 642225********1030 153****3035 22 1100 814 286

121 新民乡 王家沟村一组 洪兴春 642225********1019 134****4938 17 850 629 221

122 新民乡 王家沟村一组 禹德仓 642225********101X 134****0408 12 600 444 156

123 新民乡 王家沟村一组 马有娃 642225********1019 184****2745 8.9 445 329.3 115.7

124 新民乡 王家沟村四组 杨芳娃 642225********1016 139****6135 9 450 333 117

125 新民乡 王家沟村三组 杨海军 642225********1050 136****5937 10 500 370 130

126 新民乡 王家沟村五组 禹仓娃 642225********1018 134****4298 22 1100 814 286

127 新民乡 王家沟村三组 洪广生 642225********1016 182****5175 9 450 333 117

128 新民乡 王家沟村五组 马广华 642225********1015 147****1663 8 400 296 104

129 新民乡 王家沟村五组 禹卖拉 642225********1013 178****5253 14.3 715 529.1 185.9

130 新民乡 王家沟村五组 洪广兵 642225********1011 134****5926 17 850 629 221

131 新民乡 王家沟村五组 禹东江 642225********1016 183****5232 9 450 333 117

132 新民乡 王家沟村四组 禹虎成 642225********1018 181****0041 7 350 259 91

133 新民乡 王家沟村五组 马五斤 642225********1015 177****4700 18 900 666 234

134 新民乡 王家沟村五组 禹虎娃 642225********1059 177****7363 7 350 259 91

135 新民乡 王家沟村五组 踏春梅 642225********1021 136****3180 5 250 185 65

136 新民乡 王家沟村五组 禹舍棒 642225********1018 158****6803 18.7 935 691.9 243.1

137 新民乡 王家沟村五组 禹有明 642225********1018 137****6922 16 800 592 208

138 新民乡 王家沟村五组 马西艳 640111********312X 136****5229 11 550 407 143

139 新民乡 王家沟村五组 马秀全 642225********1018 177****1737 20 1000 740 260

140 新民乡 王家沟村一组 马广珍 642225********1012 134****4940 8 400 296 104

141 新民乡 王家沟村一组 洪万俊 642225********1012 181****3343 18 900 666 234

142 新民乡 王家沟村一组 赵贵保 642225********1011 181****7524 9 450 333 117

143 新民乡 王家沟村一组 禹万升 642225********1018 182****0685 9.9 495 366.3 128.7

144 新民乡 王家沟村一组 禹长荣 642225********1010 182****0849 14 700 518 182

145 新民乡 王家沟村一组 禹俊娃 642225********1016 158****0049 10 500 370 130



146 新民乡 王家沟村一组 赵春喜 642225********1017 180****5232 11 550 407 143

147 新民乡 王家沟村一组 禹光吾 642225********1018 134****5003 14 700 518 182

148 新民乡 王家沟村一组 禹三学 642225********1013 152****5197 13 650 481 169

149 新民乡 王家沟村一组 禹桂连 642225********1022 181****4277 12.2 610 451.4 158.6

150 新民乡 王家沟村一组 禹五成 642225********1012 181****4083 17 850 629 221

151 新民乡 王家沟村一组 禹红兴 642225********1011 133****4410 7 350 259 91

152 新民乡 王家沟村一组 禹六七 642225********1011 173****1477 14 700 518 182

153 新民乡 王家沟村一组 王晓成 642225********1018 137****7642 25 1250 925 325

154 新民乡 王家沟村一组 禹五三 642225********1015 158****6301 15 750 555 195

155 新民乡 王家沟村二组 禹七十 642225********1018 158****5846 9 450 333 117

156 新民乡 王家沟村一组 禹舍棒 642225********1018 158****5573 7.8 390 288.6 101.4

157 新民乡 王家沟村二组 禹治学 642225********1013 177****0053 14 700 518 182

158 新民乡 王家沟村一组 禹成福 642225********1016 199****2644 12 600 444 156

159 新民乡 王家沟村五组 赵书兵 642225********101X 147****0455 11 550 407 143

160 新民乡 王家沟村五组 禹喜子 642225********1019 139****6793 17 850 629 221

161 新民乡 王家沟村三组 禹玲军 642225********105X 153****5728 14 700 518 182

162 新民乡 王家沟村二组 禹义成 642225********1010 181****2080 15.5 775 573.5 201.5

163 新民乡 王家沟村二组 禹福俊 642225********1013 134****7053 14 700 518 182

164 新民乡 王家沟村三组 赵贵林 642225********1015 152****8363 16 800 592 208

165 新民乡 王家沟村二组 禹恩俊 642225********1018 157****6248 19 950 703 247

166 新民乡 王家沟村二组 禹春发 642225********1018 157****3018 14 700 518 182

167 新民乡 王家沟村三组 禹银排 642225********1047 136****4029 16 800 592 208

168 新民乡 王家沟村五组 禹广侠 642225********1011 180****4220 20.5 1025 758.5 266.5

169 新民乡 王家沟村一组 禹红杰 642225********1034 181****9970 21 1050 777 273

170 新民乡 王家沟村三组 禹明俊 642225********1012 147****0902 16 800 592 208

171 新民乡 王家沟村二组 禹开利 642225********1013 199****9484 17 850 629 221

172 新民乡 王家沟村三组 禹长有 642225********1011 177****4800 14 700 518 182

173 新民乡 王家沟村二组 马治明 642225********1017 185****3181 19 950 703 247

174 新民乡 王家沟村二组 禹文亮 642225********1035 134****0786 10.4 520 384.8 135.2

175 新民乡 王家沟村二组 禹广锋 642225********1018 180****5208 25 1250 925 325

176 新民乡 王家沟村二组 贾秀莲 642225********1023 182****5559 17 850 629 221

177 新民乡 王家沟村三组 禹俊子 642225********1014 133****4410 14 700 518 182

178 新民乡 王家沟村三组 禹东辉 642225********1015 181****4277 10 500 370 130

179 新民乡 王家沟村三组 禹桂芳 642225********1023 181****4083 11 550 407 143

180 新民乡 王家沟村三组 禹建军 642225********1019 139****5938 9.7 485 358.9 126.1

181 新民乡 王家沟村三组 禹恩慈 642225********1017 185****9554 8 400 296 104

182 新民乡 王家沟村三组 禹福升 642225********1016 182****0849 15 750 555 195

183 新民乡 王家沟村二组 禹忠明 642225********101X 181****2059 10 500 370 130

184 新民乡 王家沟村三组 禹万仓 642225********1013 147****6424 17 850 629 221

185 新民乡 王家沟村三组 禹光慈 642225********1018 136****1925 16 800 592 208

186 新民乡 王家沟村三组 禹光明 642225********1019 157****1239 9.9 495 366.3 128.7

187 新民乡 王家沟村四组 禹金省 642225********101X 181****9970 14 700 518 182

188 新民乡 王家沟村三组 禹长俊 642225********1013 188****9887 13 650 481 169

189 新民乡 王家沟村三组 禹广荣 642225********1014 182****0204 15 750 555 195

190 新民乡 王家沟村三组 禹长升 642225********1016 173****6840 17 850 629 221

191 新民乡 王家沟村三组 禹秀兰 642225********1027 134****4022 10 500 370 130

192 新民乡 王家沟村二组 马有仓 642225********1019 187****3425 17 850 629 221

193 新民乡 王家沟村二组 马有成 642225********1012 158****5513 11 550 407 143

194 新民乡 王家沟村三组 禹恩吾 642225********1011 158****6083 16 800 592 208

195 新民乡 王家沟村二组 禹光辉 642225********1055 181****3495 12 600 444 156



196 新民乡 王家沟村三组 踏主麻 642225********1010 177****4700 9.6 480 355.2 124.8

197 新民乡 王家沟村三组 禹长明 642225********1013 134****5661 14 700 518 182

198 新民乡 王家沟村二组 兰巧彩 642225********0626 152****8363 11 550 407 143

合计 2877.9 143895 106482.3 37412.7


